
  

 

13967/21 ADD 1  rk  

 JAI.A  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 25. listopadu 2021 
(OR. en) 
 
 
13967/21 
ADD 1 
 
 
 
JAI 1247 
FREMP 267 
COVID-19 396 
FRONT 411 
MI 893 
SAN 705 
TRANS 708 
IPCR 151 
COCON 76 
COMIX 592 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2021/0396(NLE) 

 

  

 

PRŮVODNÍ POZNÁMKA 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 25. listopadu 2021 

Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské 
unie 

Č. dok. Komise: COM(2021) 749 final ANNEX 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu doporučení Rady o koordinovaném přístupu za 
účelem usnadnění bezpečného volného pohybu během pandemie 
COVID-19 a o nahrazení doporučení (EU) 2020/1475 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2021) 749 final ANNEX. 

 

Příloha: COM(2021) 749 final ANNEX 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 25.11.2021  

COM(2021) 749 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu doporučení Rady 

o koordinovaném přístupu za účelem usnadnění bezpečného volného pohybu během 

pandemie COVID-19 a o nahrazení doporučení (EU) 2020/1475 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA  

Mapa EU v barvách semaforu 

1. Mapa v barvách semaforu by měla být založena na těchto kritériích: 

a) „čtrnáctidenní míra hlášení případů“, tj. celkový počet nově hlášených případů 

COVID-19 na 100 000 obyvatel za posledních čtrnáct dnů na regionální 

úrovni; 

b) „proočkovanost“, tj. kumulativní míra úplné proočkovanosti základním 

očkováním u celkové populace na regionální úrovni; 

c) „míra testování“, tj. počet testů na infekci COVID-19 na 100 000 obyvatel 

provedených během posledního týdne. 

2. K dosažení celkového skóre by měla být čtrnáctidenní míra hlášení případů (C) 

vážena proočkovaností (V) v daném regionu. Není-li hodnota některého z těchto 

dvou kritérií na regionální úrovni k dispozici, měla by se použít hodnota na 

vnitrostátní úrovni. 

K tomuto účelu by se měl použít následující vzorec: 

(C+C*(100-V)/100)/2 = vážená míra 

3. Oblast by měla být na mapě v barvách semaforu vyznačena těmito barvami: 

a) zelená, činí-li vážená míra méně než 40; 

b) oranžová, činí-li vážená míra méně než 100, avšak 40 nebo více; 

c) červená, činí-li vážená míra méně než 300, avšak 100 nebo více; 

d) tmavě červená, činí-li vážená míra 300 nebo více; 

e) tmavě šedá, činí-li míra testování 600 nebo méně; 

f) šedá, nejsou-li k posouzení písmen a) až e) k dispozici dostatečné údaje. 


		2021-12-01T16:10:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



